

Up Front Communication ApS

CVR-nr. 34 60 74 00

Strandgade 91, 2.
1401 København K

Årsrapport 2020

(regnskabsperiode 1. januar 2020 - 31. december 2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
22. juni 2021

Hans Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Up Front Communication ApS
Strandgade 91, 2.
1401 København K

CVR-nr.: 34 60 74 00
Stiftet: 1. juli 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Bak

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret været at drive virksomhed med diverse udgivelser, kommunikationsrådgivning samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet i 2020 har medført et fald i aktivitetsniveauet for 2020 sammenholdt med 2019. For at reducere tabet har selskabet ansøgt om de hjælpepakker det var berettiget til, ligesom selskabet har tilpasset sine omkostninger til den faldende aktivitet.

Selskabet har under andre driftsindtægter indtægtsført kompensation som følge af Covid-19 hjælpepakker for t.kr. 92.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktivitetsniveau for 1. halvår 2021 har fortsat været lavt sammenholdt med 2019. Selskabet har ansøgt om hjælpepakker og holder fortsat omkostningerne nede. Selskabets ledelse forventer, at aktivitetsniveauet begynder at normalisere sig fra og med 2. halvår 2021. Selskabets finansiering for 2021 er på plads.

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste		615.744	776.263
Personaleomkostninger	1	-645.410	-544.493
Driftsresultat		-29.666	231.770
Finansielle omkostninger		-26.419	-33.870
Ordinært resultat før skat		-56.085	197.900
Skat af årets resultat	2	0	-48.554
Årets resultat		-56.085	149.346
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-56.085	149.346
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Disponeret i alt		-56.085	149.346

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2020	2019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		608.497	707.295
Andre tilgodehavender		50.806	63.438
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	0
Kortfristede tilgodehavender		660.303	770.733
Likvide beholdninger		189.345	0
Omsætningsaktiver		849.648	770.733
Aktiver i alt		849.648	770.733

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2020	2019
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		11.009	67.094
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Egenkapital		91.009	147.094
Bankgæld		3.660	401.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		670.585	129.988
Skyldig selskabsskat		0	30.010
Anden gæld		84.394	62.272
Kortfristede gældsforpligtelser		758.639	623.639
Gældsforpligtelser		758.639	623.639
Passiver i alt		849.648	770.733
Eventualforpligtelser	3		
Særlige poster	4		

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anpartskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Overført resultat		
Saldo primo	67.094	-82.252
Årets resultat	-56.085	149.346
Saldo ultimo	11.009	67.094
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	0	0
Egenkapital	91.009	147.094

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	638.864	538.864
Pensioner	3.408	3.408
Omkostninger til social sikring	3.138	2.221
	645.410	544.493
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	32.010
Regulering af udskudt skat	0	16.544
	0	48.554

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekonrakt med en restløbetid på 3 mdr. fra statusdagen med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 4,7, i alt t.kr. 14.

4 Særlige poster

Selskabet har under andre driftsindtægter indtægtsført kompensation som følge af Covid-19 hjælpepakker for t.kr. 92.
